
OGGETTO: Domanda di FERIE / FESTIVITA' SOPPRESSE / RECUPERO

l sottoscritt  nat 

il  /  / a    prov. ( )

assunto  a tempo  (specificare se determinato o indeterminato) in posizione di 

C H I E D E

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  ferie

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  ferie

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  ferie

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  ferie

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  festività soppresse

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  festività soppresse

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  festività soppresse

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  festività soppresse

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  recupero

n. gg.  dal  /  /  al  /  /  di  recupero

Bari  /  /  Firma _______________________________________________________

I.P.S.I.A. “L. SANTARELLA”  P.zza A. Gramsci, 1 -70126- Bari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la domanda presentata dal  Sig 

intesa ad ottenere giorni  di FERIE / FESTIVITA’ SOPPRESSE / RECUPERO 

DECRETA

di concedere al  Sig n. gg.

di Ferie/Festività soppresse/Recupero.

 Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa  Maria Anna Manicone

Al Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Anna Manicone
I.P. “L. SANTARELLA - S. DE LILLA”

Via G. Di Vagno, 10  - 70126 - Bari

admin
Intesta SDL

admin
Casella di testo


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	Campo di testo 2: 
	Campo di testo 2_2: 
	Campo di testo 2_3: 
	Campo di testo 2_4: 
	Campo di testo 2_6: 
	Campo di testo 2_8: 
	Campo di testo 2_9: 
	Campo di testo 2_10: 
	Campo di testo 2_5: 
	Campo di testo 2_7: 
	Campo di testo 2_21: 
	Campo di testo 2_22: 
	Campo di testo 2_23: 
	Campo di testo 2_14: 
	Campo di testo 2_15: 
	Campo di testo 2_16: 
	Campo di testo 2_17: 
	Campo di testo 2_18: 
	Campo di testo 2_19: 
	Campo di testo 2_20: 
	Campo di testo 2_24: 
	Campo di testo 2_25: 
	Campo di testo 2_26: 
	Campo di testo 2_27: 
	Campo di testo 2_28: 
	Campo di testo 2_29: 
	Campo di testo 2_30: 
	Campo di testo 2_31: 
	Campo di testo 2_32: 
	Campo di testo 2_33: 
	Campo di testo 2_34: 
	Campo di testo 2_35: 
	Campo di testo 2_36: 
	Campo di testo 2_37: 
	Campo di testo 2_38: 
	Campo di testo 2_39: 
	Campo di testo 2_40: 
	Campo di testo 2_41: 
	Campo di testo 2_42: 
	Campo di testo 2_43: 
	Campo di testo 2_44: 
	Campo di testo 2_45: 
	Campo di testo 2_46: 
	Campo di testo 2_47: 
	Campo di testo 2_48: 
	Campo di testo 2_49: 
	Campo di testo 2_50: 
	Campo di testo 2_51: 
	Campo di testo 2_52: 
	Campo di testo 2_53: 
	Campo di testo 2_54: 
	Campo di testo 2_55: 
	Campo di testo 2_56: 
	Campo di testo 2_57: 
	Campo di testo 2_58: 
	Campo di testo 2_59: 
	Campo di testo 2_60: 
	Campo di testo 2_61: 
	Campo di testo 2_62: 
	Campo di testo 2_63: 
	Campo di testo 2_64: 
	Campo di testo 2_65: 
	Campo di testo 2_66: 
	Campo di testo 2_67: 
	Campo di testo 2_68: 
	Campo di testo 2_69: 
	Campo di testo 2_70: 
	Campo di testo 2_71: 
	Campo di testo 2_72: 
	Campo di testo 2_73: 
	Campo di testo 2_74: 
	Campo di testo 2_75: 
	Campo di testo 2_76: 
	Campo di testo 2_77: 
	Campo di testo 2_78: 
	Campo di testo 2_79: 
	Campo di testo 2_80: 
	Campo di testo 2_81: 
	Campo di testo 2_82: 
	Campo di testo 2_83: 
	Campo di testo 2_84: 
	Campo di testo 2_85: 
	Campo di testo 2_86: 
	Campo di testo 2_11: 
	Campo di testo 2_12: 
	Campo di testo 2_13: 
	Campo di testo 2_87: 
	Campo di testo 2_88: 
	Campo di testo 2_89: 
	Campo di testo 2_90: 
	Campo di testo 2_91: 
	Campo di testo 2_92: 
	Campo di testo 2_93: 
	Campo di testo 2_94: 


